
 

香 港 交 通 安 全 隊 (學 校 隊 伍) 

每月例會/活動/訓練記錄表 

 

 

學校名稱︰  隊號︰  
 

 
日期 例會/活動/訓練項目 隊監/負責老師 

姓名及簽署 

備註 

1.  
 

 

    

2.  
 

 

    

3.  
 

 

    

4.  
 

 

    

5.  
 

 

    

6.  
 

 

    

7.  
 

 

    

8.  
 

 

    

9.  
 

 

    

10.  
 

 

    

 

 

隊監姓名(正楷)︰  學校印章：  

隊監簽署︰  填表日期：     年   月   日 

 

* 此表格須由學校隊伍隊監填報並於該月份最後一工作日電郵至本隊總部存檔。 

* 此表格可自行翻印 

表格編號 : RSPSP/F/015 


